
 

 

 

Zarządzenie nr 29/2024/2025  

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 2 lutego 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad organizacji i rozliczania konferencji, sympozjów, kongresów i 

seminariów oraz innych wydarzeń naukowych organizowanych przez Uniwersytet 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn.zm.) 

 

zarządzam: 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam zasady organizacji i rozliczania konferencji, sympozjów, kongresów i seminariów 

oraz innych wydarzeń naukowych organizowanych przez Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

w Bydgoszczy, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Rektor 

 

 

prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 


